
 

     

 

    

 

         
 

         
 

    

 

    
 

         
 

         
 

         
 

         
 

       
 

 

      
 

P Aleksandra Siljegovic 
SO-samordnare dag 

VVK- rep 
aleksandra.siljegovic@volvocars.com 

Tlf: 031- 325 13 62  

Jörgen Steiner 
Sekreterare 
MTM 
jorgen.steiner@volvocars.com 

Tlf: 031-325 30 14 

Jan Ripa  
Ordförande 

Löner 
jan.ripa@volvocars.com 

Tlf: 0072 966 94 29 

Johanna Bredgaard 
Försäkringar  
KO-samordnare dag 
johanna.bredgaard@volvocars.com 

Tlf: 031-59 40 60 

Levent Pirqe 
KO- samordnare natt 
levent.pirqe@volvocars.com 

Tlf: 031-325 63 71 

Fernando Claros 
Vice Ordförande 
Skyddssansvarig 

Löner 
fernando.claros@volvocars.com 

Tlf: 0070 928 75 94  

Frida Stranne Stark 
Jämställdhet & Mångfald 
Information 
Vice sekreterare 
frida.stranne.stark@volvocars.com 

Tlf: 031- 325 13 62 

Mikael Berggren 
SO-samordnare natt 

mikael.berggren@volvocars.com 

Tlf: 031-325 30 14 

Mohammed Karim 
Rehab 
Medlemsutvecklare 
mohammed.karim@volvocars.com 

Tlf: 031-59 40 60 

Cornelia Nyman 
Lokal intro 

Kontaktombudsansvarig 
cornelia.nyman@volvocars.com 

Tlf: 031-325 30 14 

DAG 

Gruppstyrelse16 

KVÄLL 

NATT 


